ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 137 ОТ 19.01.2018 г.
Об отклонении документации по планировке территории
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г., заключением № 91/2017 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отклонить и направить на доработку проект планировки территории, ограниченной улицами: Белинского, Текстильная, 1-я Овражная, в части корректировки красных линий ул. Белинского и ул. Текстильной с учетом охранной зоны инженерных коммуникаций.

 2. Отклонить и направить на доработку проект межевания территории, ограниченной улицами: Белинского, Текстильная, 1-я Овражная, ввиду несоответствия границ земельных участков, отображенных на плане межевания территории, данными ЕГРН; пересечения границ образуемых земельных участков :ЗУ1, :ЗУ2 с границами земельного участка с кадастровым номером 33:20:010614:45; отсутствия уточненных границ земельного участка с кадастровым номером 33:20:010614:16

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов